[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 30» марта 2012     № 16/2
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 30»  марта 2012      № 16/2
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 17.03.2006. № 7/2 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава Краснооктябрьского сельского поселения и на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры от 21.02.2012 № 03-01

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Внести в Положение о проведении публичных слушаний на территории Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района, утвержденное решением Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 17.03.2006. № 7/2 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5. Положения:

а) подпункт 1 дополнить словами «, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;

б) в подпункте 3 после слов «проекты межевания территорий,» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий,».

1.2. абзац 4 пункта 1.7. дополнить словами «, включая мотивированное обоснование принятых решений.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Шумерлинского района                                                        Христофоров В.В.